
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

5 ноября 2024 год                                                                                               № 91/2024 

с. Мостовое 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации Железнодорожненского 

сельского поселения № 76/2021 от 06.09.2021 

«Об утверждении реестра и схемы мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Железнодорожненского 

сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым»  

 

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-

4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», 

администрация Железнодорожненского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление администрации Железнодорожненского 

сельского поселения № 76/2021 от 06.09.2021 «Об утверждении реестра и схемы 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым» следующие изменения: 

- Приложение № 1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Железнодорожненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым» изложить в новой редакции согласно 

приложения к настоящему постановлению. 

- Приложения № 2-8 «Схема мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Железнодорожненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым» изложить в новой редакции согласно 

приложения к настоящему постановлению. 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ КОЙ 

КЪАСАБАСЫНЫНЪ 

ИДАРЕСИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖЕЛЄЗНОДОРОЖНЕНСЬКОГО 

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

298462, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Мостовое, ул. Пашкевича, 6 б, тел.факс(06554) 7-44-40,е-mail: zhd-sovet@bahch.rk.gov.ru 

 



2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации и разместить на Портале правительства Республики Крым в разделе 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию при Железнодорожненском сельском совете по вопросам приватизации, 

аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей 

среды. 

 
Председатель Железнодорожненского  

сельского совета - Глава администрации  

Железнодорожненского сельского поселения   И.А.Колкунова



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Железнодорожненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

№ 91/2024 от 05.11.2024 г. 

 

Адрес 

Геогра

фическ

ие 

коорди

наты 

Собственн

ик 

земельного 

участка, на 

котором 

размещена 

контейнер

ная 

площадка 

Обслужи

вающая 

организа

ция 

Испол

ьзуем

ое 

покры

тие 

Пло

щад

ь, 

кв.м

. 

Количество 

размещенных 

контейнеров Собственник 

Числен

ность 

населе

ния, 

прожи

вающе

го по 

адреса

м, 

закреп

ленны

м за 

контей

нерной 

площа

дкой 

Количе

ство 

хозяйс

твующ

их 

субъек

тов, 

размещ

ающих 

отходы 

на 

контей

нерной 

площад

ке 

Фактиче

ские 

адреса 

физичес

ких и 

юридиче

ских 

лиц, 

размеща

ющих 

отходы 

на 

контейне

рной 

площадк

е, за 

которым

и 

закрепле

ны 

контейне

рные 

площадк

и 

Для 

смеша

нного 

накопл

ения 

Для 

раздел

ьного 

накопл

ения Полное 

наименова

ние для 

юридическ

их 

лиц/ФИО 

для 

индивидуа

льных 

предприни

мателей 

Вид 

деятель

ности 

юридич

еских 

лиц 

ОГРН 

записи в 

ЕГРЮЛ 

для 

юридиче

ских 

лиц/ОГР

Н записи 

в 

ЕГРИП 

для 

индивид

уальных 

предпри

нимател

ей 

Фактиче

ский 

адрес 

для 

юридиче

ских 

лиц/ 

адрес 

регистра

ции по 

месту 

жительс

тва для 

индивид

уальных 

предпри

нимател

ей 

е

д

. 

ку

б.

м 

е

д

. 

ку

б.

м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

с.Речное 

ул. 40 

лет 

Победы 

43 

44,7394

2, 

33,7817

40 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

65 1 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Речное, 

ул. 40 



ского 

района 

Республик

и Крым 

ского 

района 

Республик

и Крым 

Пашкеви

ча, 6-б 

лет 

Победы, 

43б 

с.Речное 

ул. 40 

лет 

Победы 

37 

44,7390

58, 

33,7859

43 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

75 -  -  

с. 

Речное 

ул. 

Кордон, 

90 

44,7369

41, 

33,7864

54 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

66 -  -  

с. 

Речное 

ул. 40 

лет 

Победы 

31 

44,7369

37, 

33,7869

30 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

38 -  -  



района 

Республик

и Крым 

района 

Республик

и Крым 

ча, 6-б 

с. 

Речное 

ул. 40 

лет 

Победы 

26 

44,7355

68, 

33,7893

12 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

57 -  -  

с. 

Речное 

ул. 

Длинная 

14 

44,7298

04, 

33,7931

90 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

35 -  -  

с. 

Речное 

ул.Длин

ная 27 

44,7279

65, 

33,7939

51 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

39 -  -  



района 

Республик

и Крым 

района 

Республик

и Крым 

ча, 6-б 

с. 

Речное 

ул. 

Соснова

я 6 а 

44,7304

92, 

33,7898

03 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

25 -  -  

с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Шмелев

а 30 

44,7177

12, 

33,8056

83 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  3 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

70 -  -  

с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Шмелев

а 21 

44,7193

26, 

33,8068

31 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

73 -  -  



района 

Республик

и Крым 

района 

Республик

и Крым 

ча, 6-б 

с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Подгорн

ая 4 

44,7183

13, 

33,8044

68 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  3 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

74 5 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Железно

дорожно

е, ул. 

Подгорн

ая, 4, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Железно

дорожно

е, ул. 

Подгорн

ая, 4б, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Железно

дорожно

е, ул. 

Подгорн

ая, 4в, 



Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Железно

дорожно

е, ул. 

Подгорн

ая, 3а, 

с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Шмелев

а, 54 

44,7133

49, 

33,8015

97 

Администр

ация  

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

100 -  -  



с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Каштано

вая 9 

44,7258

24, 

33,8086

41 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  4 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

72 -  -  

с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Садовая 

3 

44,7207

15, 

33,8071

80 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

49 -  -  



с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Шмелев

а 52 а 

44,7138

88, 

33,8012

70 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

ИП Асанов 

У. 
-  

3159102

0008602

2 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

314 3 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Железно

дорожно

е, ул. 

Шмелев

а, 52а, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Железно

дорожно

е, ул. 

Шмелев

а, 54б, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Железно

дорожно

е, ул. 

Шмелев

а, 54е, 

с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Шмелев

а 57 

44,7141

73, 

33,8003

88 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  9 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, 

Тургене

115 -  -  



Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

вка, ул. 

Яшлык, 

5а 

с. 

Железно

дорожно

е ул. 

Стадион

ная 11 

44,7159

96, 

33,8007

62 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  4 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

74 -  -  



с. 

Тургене

вка 

Ленина 

13 

44,6986

99, 

33,8301

07 

 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  3 1,1 -  -  

ИП 

Панкина 

Т.П. 

-  

3149102

3462005

3 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Тургене

вка, ул. 

Гагарин

а, д. 28 

162 5 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Тургене

нвка, ул. 

Ленина, 

14, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Тургене

нвка, ул. 

Ленина, 

14б, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Тургене

нвка, ул. 

Гагарина

, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Тургене

нвка, ул. 

Ленина, 

22, 



 с. 

Тургене

вка 

Ленина 

1 

44,7010

78, 

33,8283

36 

Администр

ация 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

35 -  -  

с. 

Тургене

вка 

Паркова

я 1 

44,6991

30, 

33,8318

56 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

44 -  -  

с. 

Тургене

вка 

Ленина 

29 

44,6961

82, 

33,8308

99 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

83 -  -  



с. 

Тургене

вка ул. 

Ленина 

53 

44,6939

92, 

33,8309

29 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  4 1,1 -  -  

ИП 

Велиулаев

а Л.С. 

-  

3159102

0041801

2 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Белокам

енное, 

ул. 

Централ

ьная, д. 

20 

124 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Гагарин

а 33  

44,7010

67, 

33,8307

26 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

81 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Комаров

а 9 

44,6952

46, 

33,8327

49 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Тургене

вка, ул. 

Комаров

а, 15 

52 -  -  



с. 

Тургене

вка ул. 

Чапаева 

15а 

44,6970

66, 

33,8317

43 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

124 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Гагарин

а 79 а 

44,7023

31, 

33,8318

79 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

109 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Мира 1 

44,7004

21, 

33,8316

51 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

63 -  -  



с. 

Тургене

вка ул. 

Дзержин

ского 1 

44,7023

92, 

33,8240

93 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

45 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Юбилей

ная 1 

44,6999

7, 

33,8270

21 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  3 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

202 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Юбилей

ная 36 а 

44,6969

83, 

33,8287

63 

 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  4 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

42 -  -  



с. 

Тургене

вка ул. 

Новая 

34 

44,6910

82, 

33,8325

88 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

70 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Яшлык 

5а  

44,7030

67, 

33,8307

68 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

54 -  -  

с. 

Тургене

вка ул. 

Яшлык 

40  

44,7049

13, 

33,8271

51 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

42 -  -  



с. 

Белокам

енное 

ул. 

Централ

ьная 22 

44,6817

51, 

33,8402

01 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  3 1,1 -  -  

ИП 

Сандулова 

Ю.Д. 

-  

3189102

0006802

8 

Республ

ика 

Крым, г. 

Бахчиса

рай, ул. 

Подгоро

дняя, д. 

18 

89 3 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Белокам

енное, 

ул. 

Централ

ьная, 20, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Белокам

енное, 

ул. 

Централ

ьная, 28, 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Белокам

енное, 

ул. 

Централ

ьная, 17-

б, 



с. 

Белокам

енное 

ул. 

Централ

ьная 7 

44,6857

26, 

33,8362

53 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

74 -  -  

с. 

Белокам

енное 

ул. 

Подгорн

ая 74 

44,6822

66, 

33,8378

05 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

82 -  -  

с. 

Белокам

енное 

ул. 

Централ

ьная 28 

44,6815

55, 

33,8404

09 

 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  4 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

82 -  -  



с. 

Мостово

е  ул. 

Пашкев

ича 7 

44,7287

71, 

33,8104

87 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

75 -  -  

с. 

Мостово

е ул. 

Пашкев

ича 26 

44,7308

9, 

33,8077

52 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  4 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

84 -  -  

с. 

Мостово

е ул. 

Пашкев

ича 6 

44,7307

89, 

33,8079

86 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

121 -  -  



с. 

Мостово

е ул. 

Кача 16 

44,7278

63, 

33,8118

56 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

45 -  -  

с. 

Мостово

е ул. 

Берлик 

23 

44,7307

93, 

33,8089

94 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  4 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Берлик, 

46 

116 -  -  

с. 

Дачное 

ул. 

Яблонев

ая 50  

44,7165

77, 

33,8220

35 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

83 -  -  



с. 

Дачное 

ул. 

Яблонев

ая 16 

44,7149

76, 

33,8224

3 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  3 1,1 -  -  

ИП 

Шевырева 

Н.В. 

-  

3189112

0003848

1 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, п. 

Сирень, 

ул. 

Ялтинск

ая, 3 

182 1 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Дачное, 

ул. 

Яблонев

ая, 16-а 

с. 

Дачное  

ул. 

Яблонев

ая 31 

44,7159

35, 

33,8229

74 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  2 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

44 -  -  

с. 

Дачное 

ул. Толе 

20 

44,7122

48, 

33,8224

06 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

грунт -  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

37 -  -  



п. 

Сирень 

ул. 

Ялтинск

ая 15 

44,7015

61, 

33,7956

17 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  3 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

35 -  -  

п. 

Сирень 

ул. 

Ялтинск

ая 1 

44,7042

8, 

33,7982

92 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  3 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

31 1 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, п. 

Сирень, 

ул. 

Ялтинск

ая, 1В 

п. 

Сирень 

ул. 

Ялтинск

ая 20в 

44,6972

63, 

33,7898

59 

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

ГУП РК 

"Крымэк

оресурс

ы" 

Асфал

ьт 
-  1 1,1 -  -  

Администр

ация 

Железнодо

рожненско

го 

сельского 

поселения 

Бахчисарай

ского 

района 

Республик

и Крым 

Орган 

местно

го 

самоуп

равлен

ия 

1149102

068411 

Республ

ика 

Крым, 

Бахчиса

райский 

район, с. 

Мостово

е, ул. 

Пашкеви

ча, 6-б 

25 -  -  

 

 

 



Приложение № 2 к постановлению 

администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения 

от 05.11.2024 г. № 91/2024 

 

СХЕМА 

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,  

п. Сирень 

 
 

 

 



 

Приложение № 3 к постановлению 

администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения 

от 05.11.2024 г. № 91/2024 

 

СХЕМА 

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,  

с. Дачное 

 

 

 



 

Приложение № 4 к постановлению 

администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения 

от 05.11.2024 г. № 91/2024 

 

СХЕМА 

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,  

с. Речное 



 

Приложение № 5 к постановлению 

администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения 

от 05.11.2024 г. № 91/2024 

 

СХЕМА 

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,  

с. Тургеневка 



 

Приложение № 6 к постановлению 

администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения 

от 05.11.2024 г. № 91/2024 

 

СХЕМА 

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,  

с. Железнодорожное 



 

Приложение № 7 к постановлению 

администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения 

от 05.11.2024 г. № 91/2024 

 

СХЕМА 

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,  

с. Мостовое 

 

 



 

 

Приложение № 8 к постановлению 

администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения 

от 05.11.2024 г. № 91/2024 

 

СХЕМА 

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,  

с. Белокаменное 

 

 


